

Aastaraamat „Tartu IV“ anti trükki 10. märtsil 1936 ja selle trükkimine jätkus veel aruande-aasta lõpul.

Oktoobri kuu esimestel päevadel kolis büroo senisest ajutisest asukohast, Kaluri tänavalt, uude linnamajja Kompani tänavale, kus büroo jaoks oli korda seatud muidu korralikud, kuid veidi kitsad ruumid. Kauaks ei jäänud büroo siia peatuma, sest ruumipuudus andis end tunda ka teiste sinnapaigutatud asutiste juures ja Linnavalitsuse vastava korraldusega ehitati büroo jaoks ümber ruumid Gildi tn. 8, esimesel korral, kus varemalt asus Vaeslastekohus ja Statistikabüroo juhataja tuba. Uued ruumid valmisid jaanuarikuu lõpuks ja büroo kolis uude asukohta 2. veebruaril 1937. Ruumid on kõigiti otstarbekohased. Väljannete-lao tarvis on avar pime laoruum, raamatukogu tarvis on ehitatud seinakapid, samuti arhiivi ning aktide jaoks ja erakorraliste tööde puhul on veel võimalik suuremal arvul ajutisi töäjõude paigutada avarasse eesruumi.

Raamatute-lao uutesse ruumidesse viimise järele tehti selles põhjalik puhastus ja kontroll. 8. veebruaril oli laos raamatuid järgmisel arvul : koguteos „Tartu“ ühes vastavate lisadega — 1 026 eksemplari, „Tartu I“ — 405 eksemplari, „Tartu II“ — 196 eksemplari ja „Tartu III“ — 194 eksemplari.

1936./37. aastal büroos teostatud erakorralistest ülesannetest on tähtsamateks järgmised tööd.

Seaduse nõudel peab igal linnal olema linna ehituspiirkonna elanikkonna tiheduse skeem. Selle valmistamise võttis büroo Ehitusosakonna ülesandel enese peale. Skeemi valmistamiseks palus Ehitusosakond Riigi Statistika Keskbüroolt 1. III 1934. aasta rahvaloenduse materjalid kohale, millest kirjutati välja andmed Tartu elanike arvu kohta sargade järgi. Vastavad andmed kanti punktmeetodil linna plaanile. Skeemi valmistamine ja selleks andmete koostamine nõudis büroolt 34 tööpäeva.

Põllutööministeeriumi algatusel teostati Tartus piimandusankeet 28. aprillil ja 30. juunil 1936. Ankeedi tegelikeks korraldajateks ja juhtideks olid linna tervishoiuarst koos Statistikabüroo juhataja ja vanema statistikuga. Selle korraldamiseks saadi toetust Põllutööministeeriumilt ja Tartu Linnavalitsuselt à 100 krooni. Ankeedi tulemused töötati läbi ja koondati tabelitesse Statistikabüroo töäjõududega. Ülevaate ankeedi tulemustest kirjutasi linna tervishoiuarst ja vanem statistik ja see on avaldatud Piimasaaduste Väljaveo Kontrolljaama Teadetes nr. 5 — 12. mail 1937. Piimandusankeedi tähtsamaid andmeid on avaldatud „Tartu IV“ lk. 242 ja 243.